
www.koodefoods.com

FOLLOW US ONNear Federal Bank Chavakkad
8151 888 000       8441 888 000

info@koodefoods.com
www.koodefoods.com

LOCATION



shPv 

F¤v 

Nn¡³  

anIvkUv

tIcf s]mtdm«   

\qÂ s]mtdm« 

tKmX¼v s]mtdm« 

N¸m¯n

tImgn s]mcn¨Xv  

{UmK¬ Nn¡³  

tX³ tImgn s]mcn¨Xv  

t]m¯nd¨n s]mcn¨Xv  

tImfn^vfhÀ s]mcn¨Xv

DW¡apfIv Ac v̈ Np«tImgn

ImÂ`mKw/]IpXn/]qÀ®w 

shfp¯pÅn sh® C«v Np«tImgn

ImÂ`mKw/]IpXn/]qÀ®w 

FcnhpÅ Np«tImgn

ImÂ`mKw/]IpXn/]qÀ®w 

 
Nn¡³ «n¡

190.00

200.00

250.00

200.00

220.00

240.00

220.00

160.00

190.00

210.00

350.00

120.00

tImgn _ncnbmWn  

t]m¯v _ncnbmWn  

BSv _ncnbmWn  

_ncnbmWn tNmdv

15.00

20.00

20.00

15.00

150.00

250.00

270.00

270.00

270.00

200.00

150/300/560.00

180/340/590.00

180/340/590.00

t]m¯v \mS³ Idn

t]m¯v a¸mkv  

sh® tImgn 

tIcf apfIv tImgn 

tImgn tX§m ]mÂ Idn 

h©n¡mc³ tImgn Idn  

]\oÀ _«À akme  

NnÃntKm_n 

140.00

160.00

180.00

200.00

140.00

160.00

180.00

shPv 

F¤v 

Nn¡³

IqsSbpsS IdnIÄ

ss{^Uv ssdkv

\qUnÂkv

250.00

kzoäv tIm¬ Nn¡³ kq¸v

CXnsâ IqsS XpS§mw 

I\enÂ Np«Xv 

kq¸v

s{_Uv

ssdkv


